

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Клетско-Почтовская средняя школа Серафимовичского района Волгоградской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	31	31	8	23	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	12	30	0	0	0	0	0
из них женщин	32	32	9	23	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2



41	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Воспитатель (школы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Воспитатель (школы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Профессиональная квали- фикационная группа учебно- вспомогательного персонала</b>																	
28	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Профессиональная квали- фикационная группа профес- сии рабочих</b>																	
30	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
 \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Лященко Алексей Вячеславович

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственная за охрану труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
 \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Соловьева Мария Васильевна

Учитель \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
 \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Кузнецова Яна Сергеевна

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5314 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Разран Александр Михайлович